涉密外协合同保密协议书
甲方：
乙方：
甲方委托乙方协作配套的          项目（产品），为军工涉密项目（产品），其密级为       。为保护国家秘密和甲方科技秘密，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》及有关法律、法规，双方经协商达成如下保密协议条款：
1. 甲方委托乙方协作配套以下项目（产品）：
（1）
（2）
2. 甲方向乙方提供如下图纸、资料、样品：
（1）
（2）
（3）
（4）
3. 保密范围包括甲方所提供的所有产品图纸、资料、技术细节、产品用途，加工半成品、成品等，以及双方在合作过程中所明确提出的其它保密事项。
4. 乙方应具备国家相应保密资质，并具有完善、严格的保密管理手段。乙方应完全按照国家有关保密法律、法规、标准和甲方的要求对甲方委托协作配套项目（产品）的全过程进行保密管理。
5. 乙方应接受甲方以现场监督检查或函调监督检查的方式监督保密协议的执行情况。
6. 乙方保证不将保密范围内的任何信息及实物向第三方出售、出租、借出、转让、转包、泄露或者以其他形式进行提供。
7. 所有涉密信息归甲方所有，乙方只能在合作范围内使用，双方信息的交流并不意味着甲方向乙方转让或许可使用这些信息，乙方不得利用甲方的信息从事营利活动。
8. 由于乙方有意或疏忽大意造成国家秘密信息或甲方科技秘密的泄漏，则乙方将承担甲方任何性质间接的、特别的或后果性的损害，并承担全部责任，包括法律责任。
9. 本保密条款不因合作项目的终止而失效。在双方合作终止后，除甲方特别声明外，保密条款对双方仍保持原有效力。
10. 本保密条款包含了双方与此保密事项有关的所有协议。其它任何在先的或暂时的协议、表述或保证，都从属于本协议。如对本协议条款进行变更，双方必须在变更文件上签字盖章方可生效。
11. 如果双方中一方违反了本协议，另一方有权采取应急措施并对造成的损失进行法律诉讼。
12. 本协议未尽事宜双方协商解决。
甲  方（公章）                  乙  方（公章）
代表人（签字）：                 代表人（签字）：
年  月  日                       年  月  日